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Question 1
Question Type: MultipleChoice

When the packet security mode of IPSec is tunnel mode, the IP address of the intranet host is hidden. The reason for this is to protect

the entire original data.

Package security

Options: 
A) Yes

B) Wrong

Answer: 
A

Question 2
Question Type: MultipleChoice



The following configuration default routing commands are correct ()

Options: 
A) [Huawei]ip route static 0.0.0.0 0.0.0.0 192.168.1.1

B) [Huawei]ip route static 0.0.0.0 255.255.255.255 192.168.1.1

C) [Huawei Serial0]ip route static 0.0.0.0 0.0.0.0 0.0.0.0

D) [Huawei]ip route static 0.0.0.0 0.0.0.0 0.0.0.0

Answer: 
A

Question 3
Question Type: MultipleChoice

If the broadcast address of a network is 172.16.1.255, then its network address may be ()?



Options: 
A) 172.16.2.0

B) 172.16.1.253

C) 172.16.1.128

D) 172.168.1.1

Answer: 
C

Question 4
Question Type: MultipleChoice

When the routers are running in the same OSPF area, the description of their LSDB and routing table is correct ().

(multiple choice)

Options: 



A) The link state database obtained by all routers is the same

B) The link state database obtained by each router is different.

C) The routing table of each router is different.

D) The routing tables obtained by all routers are the same.

Answer: 
A, C

Question 5
Question Type: MultipleChoice

When saving the router's configuration file, which storage medium is usually stored on it?

Options: 
A) SDRAM

B) NVRAM

C) Flash



D) Boot ROM

Answer: 
B

Question 6
Question Type: MultipleChoice

Network administrators use ping to check network connectivity. Which of the following protocols might be used in the process?

(multiple choice)

Options: 
A) ICMP

B) TCP

C) ARP

D) UDP



Answer: 
A, C

Question 7
Question Type: MultipleChoice

STP root switch priority range is 0 65536 

Options: 
A) Yes

B) Wrong

Answer: 
B

Question 8



Question Type: MultipleChoice

The following statement about DLCI is correct (). (multiple choice)

Options: 
A) DLCI only has local significance

B) DLCI is assigned by the DTE side

C) The DLCI range available to the user is 16 1007

D) Different physical interfaces can be configured with the same DLCI

Answer: 
A, D
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